aprobado mediante Real Decreto 887/2006, de 21 de julio y el Reglamento regulador de 
la Administración Electrónica de la Diputación de Cádiz, de 25 de junio de 2019.
	 QUINTO. Importe a conceder.
	 La cuantía total máxima aprobada para la presente subvención asciende 
a la cantidad de CIENTO CUATRO MIL CIENTO TRES EUROS (104.103,00 €), 
imputándose a la aplicación presupuestaria 51-241AR-48100 (Proyecto de gasto 
2023/3/EFESO/1/4), al ser un gasto de tramitación anticipada la concesión y/o en su 
caso el reconocimiento de la obligación está condicionada  a la existencia de crédito

[...]

desarrollo, aprobado mediante Real Decreto 887/2006, de 21 de julio y el Reglamento 
regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Cádiz, de 25 de junio 
de 2019.
	 QUINTO. Importe a conceder.
	 La cuantía total máxima aprobada para la presente subvención asciende a 
la cantidad de DIEZ MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN EUROS (10.491,00 
€), imputándose a la aplicación presupuestaria 51-241AR-48100 (Proyecto de gasto 
2023/3/EFESO/1/29), al ser un gasto de tramitación anticipada la concesión y/o en su 

caso el reconocimiento de la obligación está condicionada  a la existencia de crédito

[...]

aprobado mediante Real Decreto 887/2006, de 21 de julio y el Reglamento regulador de 
la Administración Electrónica de la Diputación de Cádiz, de 25 de junio de 2019.
	 QUINTO. Importe a conceder.
	 La cuantía total máxima aprobada para la presente subvención asciende a 
la cantidad de CIENTO TRECE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS 
(113.787 €), imputándose a la aplicación presupuestaria 51-241AR-48100 (Proyecto 
de gasto 2023/3/EFESO/1/5), al ser un gasto de tramitación anticipada la concesión 
y/o en su caso el reconocimiento de la obligación está condicionada  a la existencia de 
crédito adecuado y suficiente.

[...]

desarrollo, aprobado mediante Real Decreto 887/2006, de 21 de julio y el Reglamento 
regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Cádiz, de 25 de junio 
de 2019.
	 QUINTO. Importe a conceder.
	 La cuantía total máxima aprobada para la presente subvención asciende a la 
cantidad de CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS ONCE EUROS (58.911,00 
€), imputándose a la aplicación presupuestaria 51-241AR-48100 (Proyecto de gasto 
2023/3/EFESO/1/16), al ser un gasto de tramitación anticipada la concesión y/o en su 
caso el reconocimiento de la obligación está condicionada  a la existencia de crédito

[...]

desarrollo, aprobado mediante Real Decreto 887/2006, de 21 de julio y el Reglamento 
regulador de la Administración Electrónica de la Diputación de Cádiz, de 25 de junio 
de 2019.
	 QUINTO. Importe a conceder.
	 La cuantía total máxima aprobada para la presente subvención asciende a 
la cantidad de DIECIOCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN EUROS (18.561,00 
€), imputándose a la aplicación presupuestaria 51-241AR-48100 (Proyecto de gasto 
2023/3/EFESO/1/30), al ser un gasto de tramitación anticipada la concesión y/o en su 
caso el reconocimiento de la obligación está condicionada  a la existencia de crédito